
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ VITTORIO DE SICA”
    Distretto 33-Cod Mecc. NAIC87400E-Direzione Amm.va Tel-Fax 0817734492-Succursale 0817731678 - Codice

Fiscale 80160310639_
Via De Carolis, 4 -80040 VOLLA(Napoli) e_mail: naic87400e@istruzione.it –  naic87400e@pec.istruzione.it -

Sito  www.istitutocomprensivodesica.gov.it
Con L’Europa,  investiamo nel Vostro Futuro

Alle sezioni di:
Pubblicità Legale – Albo on-line 
Amministrazione Trasparente
del sito internet dell’istituzione scolastica  
www.istitutocomprensivodesica.gov.it

Determina aggiudicazione  materiale pubblicitario 
Progetto Titolo “Il mio territorio: progettare per competenze con i compiti di realtà”,
codice identifcativo progetto 10.2.2A FFSEPON-CA2017-807,

Codice Nazionale: 10.2.2A –FSEPON-CA2017-807
CUP: D17I17000260007
CIG: ZCE27823F7

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  la propria determina Dirigenziale prot. nr. 738/C24c del 11/03/2019, di avvio
della procedura di afdamento diretto in economia della fornitura di materiale
pubblicitario per la realizzazione del progetto  dal titolo Progetto Titolo “Il mio
territorio:  progettare  per  competenze  con  i  compiti  di  realtà”,  codice
identifcativo progetto 10.2.2A FFSEPON-CA2017-807,;

CONSIDERATO  che   il  preventivo presentato dalla ditta “AZ per l’ufcio snc di  A.
Lanna”, in data 19/03/2019  nr. Prot. 824/C24c, risulta pienamente rispondente
alla ns. richiesta,  nota prot. 747/C24c del 11-03-2019;

VISTA la congruità dell’oferta presentata dalla ditta AZ per l’ufcio snc di A. Lanna,
determinata a seguito indagine di mercato;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali
sulla  gestione amministrativo-contabile  delle  istituzioni  scolastiche,  ai  sensi
dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;   

VISTA la L. 136/2010;
VISTO il codice dei contratti d.lgs. 50/2016;
VISTO il D.Lgs 19 aprile 2017, n. 56 recante “Disposizioni integrative e correttive al  

decreto   legislativo 18 aprile 2016, n. 50”;

DETERMINA

NAIC87400E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000832 - 19/03/2019 - C24c - Progetti europei - U

mailto:naic87400e@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivodesica.gov.it/
mailto:naic87400e@pec.istruzione.it


1) Di  afdare  alla  Ditta  “AZ  per  l’ufcio  snc”  la  fornitura  del  materiale
pubblicitario;

2) Di impegnare la spesa di euro 256,38 compreso IVA sul progetto “Il mio
territorio:  progettare  per  competenze  con  i  compiti  di  realtà”,  codice
identifcativo progetto 10.2.2A FFSEPON-CA2017-807,;

3) Di assegnare il presente provvedimento al Direttore S.G.A della scuola, Dott.
Giovanni  SORIA,  per  la  regolare  esecuzione  e  quale  responsabile  della
procedura amministrativa.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Sofa MONTANO


	
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ VITTORIO DE SICA”
	Distretto 33-Cod Mecc. NAIC87400E-Direzione Amm.va Tel-Fax 0817734492-Succursale 0817731678 - Codice Fiscale 80160310639_
	Via De Carolis, 4 -80040 VOLLA(Napoli) e_mail: naic87400e@istruzione.it – naic87400e@pec.istruzione.it - Sito www.istitutocomprensivodesica.gov.it


		2019-03-19T14:16:07+0100




